
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 34/2015

Expte: 3486/2015

Apertura: 10/12/2015

Hora: 10:00 hs.

Ctro. de Pedido: Farmacia: Dosis de revelador, fijador y películas radiográficas base verde.

Forma de Pago: 60 días con presentación de factura y conformidad definitiva

Presupuesto Oficial: $ 500.000.- (Son Pesos Quinientos Mil con 00/100)

Valor del Pliego: $ 200.- (son pesos doscientos con 00/100)

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Por compra de pliegos: Por Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones :  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101. 2000 Rosario- Horario
8 a 13:00 hs. de Lunes a Viernes – Tel. 4724649 Int. 193. Fax: 0341 - 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

Rosario, 18/11/2015

S/C 16161 Nov. 23 Nov. 24

__________________________________________

COMUNA DE MÁXIMO PAZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 008/15

Licitación Pública Nro. 008/15 Resolución Nro. 060/15 para la constratación de obra civil en el galpón de la tripería de Máximo Paz.
Consultas y venta de pliego en la sede-comunal de Máximo Paz, valor del pliego $ 300.-

Apertura sobres 02 de diciembre de 2015 a las 12:30 horas.

$ 135 278201 Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2015

La Comuna de Melincué, Departamento General López, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública Nº 07/2015, para la
adquisición de tanque regador de chapa de acero al carbono con capacidad de 12 m3..



Presentación de Propuestas: hasta el 15/12/2015 a las 10:00 horas.

Apertura de las Propuestas: 15/12/2015, a las 10:30 horas.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en la Comuna de Melincué, en Horario de 8 hs. a 12 hs.

Valor del Pliego: $ 200,00 (doscientos)

$ 225 278187 Nov. 23 Nov. 30

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nro. 1700/15

Llámese a Licitación Pública para la compra de cuatrocientos (400) tubos de P.V.C. clase 10 U.D. diámetro 0,160 (m) por 6 (m), de
acuerdo al pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede administrativa comunal.

Presupuesto autorizado: $ 530.000,00

Plazo recepción de ofertas: 03 de diciembre de 2015, a las 11 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 03 de diciembre de 2015, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Franck.-

Franck, 05 de noviembre de 2015.

$ 135 278160 Nov. 23 Nov. 25

__________________________________________


